
Stránka 1 z 3 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Smluvní strany 

Plzeň 2015, zapsaný ústav 

se sídlem Presslova 2992/14, 301 00 Plzeň 

zastoupená Ing. Jiřím Suchánkem, ředitelem 

IČO: 29109124 

DIČ: CZ29109124 

zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. U 78  

 

(dále jen jako „Objednatel“) 

 

a  

 

Mgr. Alena Výborná 

se sídlem: Klatovská třída 2866/214, 301 Plzeň 3 – Jižní Předměstí 
IČO: 74534165 
není plátcem DPH 
 
kontaktní údaje: 
Tel.: +420 736533655 
e-mail: vyborna.a@seznam.cz 

 

(dále jen jako „Poskytovatel“) 

 

uzavírají dle ust. § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

d o h o d u 

o změně / doplnění práv a povinností ze smlouvy jako dodatek č. 1 k uzavřené smlouvě  

(dále jako „Dodatek“) 

 

I. 

Předmět dohody 

 

Smluvní strany v návaznosti na platnou smlouvu o poskytování služeb uzavřenou dne 01. 05. 2017 (dále 

jen „Smlouva“) dobrovolně a souhlasně sjednávají změnu závazků vyplývajících z této Smlouvy. 

 

II. 

Změna ujednání 

 

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření okruhu služeb Poskytovatele, prodloužení Smlouvy a s tím 

související navýšení odměny za poskytování služeb, vše v návaznosti na potřeby Objednatele, které 

vyvstaly v průběhu plnění Smlouvy. 

 

2. S ohledem na skutečnosti uvedené v odst. 1. tohoto článku dodatku se s účinností k 1.11.2017: 



Stránka 2 z 3 
 

 

2.1. vypouští úvodní odstavec odst. 3. článku I. Smlouvy a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

Předmětem této smlouvy je poskytování služeb ze strany Poskytovatele, zejm. při aktivitách 

Objednatele realizovaných v rámci Kreativní zóny DEPO2015 v rámci příprav a realizace 

projektů Plzeň Design Week 2017, 2018 a 2019 a Festival světla Blik Blik 2018 a 2019, které 

mají proběhnout dle závazného časového harmonogramu, který tvoří přílohu č. 1 

(Harmonogram Plzeň Design Week 2017) a 2 (Harmonogram Festival světla Blik Blik 2018) 

této smlouvy (dále každý z projektů též jako „Projekt“). Harmonogram projektu Plzeň Design 

Week pro roky 2018 a 2019 budou Objednatelem předloženy Poskytovateli nejpozději do 

29.06.2018, resp. 29.06.2019 a Harmonogram Projektu Festival světla Blik Blik pro rok 2019 

pak nejpozději do 31.10.2018 a stanou se přílohami č. 3, 4 a 5 této smlouvy. 

   

Ke Smlouvě se tímto dodatkem připojuje příloha č. 2 (Harmonogram Festivalu světla Blik Blik 

2018). 

 

 2.2. vypouští se odst. 3. článku II. Smlouvy a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

Služby podle této smlouvy budou poskytovány na základě dílčích objednávek Objednatele 

v období od 1.5.2017 do 31.12.2019. 

 

 2.3.  vypouští se odst. 2. článku IV. Smlouvy a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

Nejvyšší celková sjednaná cena za veškeré poskytnuté služby, vykázané ve smyslu této 

smlouvy, činí 400.000,- Kč (slovy: čtyřistatisíckorunčeských), přičemž pro kalendářní rok 2017 

činí nejvyšší celková sjednaná cena za poskytnuté služby maximálně 80.000,- Kč (slovy: 

osmdesáttisíckorunčeských), pro kalendářní rok 2018 pak maximálně 150.000,- Kč (slovy: 

jednostopadesáttisíckorunčeských) a pro rok 2019 maximálně 170.000,- Kč (slovy: 

jednostosedmdesáttisíckorunčeských). Nejvyšší celková sjednaná cena je stanovena jako 

cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a 

náklady vzniklé Poskytovateli v souvislosti s poskytováním služeb, vyhotovením a předáním 

výstupů dle této smlouvy a dílčích objednávek.  Nebude-li Poskytovatelem plněno v rozsahu 

dle této smlouvy a dílčích objednávek, náleží Poskytovateli pouze cena za skutečně 

poskytnuté služby dle podmínek této smlouvy a dílčích objednávek. Případné vícepráce 

objednané Objednatelem nad rámec této smlouvy formou písemné objednávky budou 

účtovány zvlášť; na případné vícepráce se vztahují ustanovení této smlouvy přiměřeně. 

 

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

 

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

 



Stránka 3 z 3 
 

Dohoda je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom;  každé 

vyhotovení má platnost originálu. Dodatek je možno měnit pouze formou číslovaných písemných 

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

 

Jako projev souhlasu s obsahem dohody připojují smluvní strany své podpisy. 

 

V Plzni dne: 31. října 2017   

 
Plzeň 2015, zapsaný ústav 

 

 

_______________________       _____________________________ 

   Ing. Jiří Suchánek, ředitel                      Mgr. Alena Výborná 

          za Objednatele                                     Poskytovatel 


